
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 14/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade 14/2023 referente ao objeto
definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A “BANDA NOVO SOM” para o 23º FESTIVAL DE
PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente nos dias 23 e 24 de setembro de
2023.CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.CONTRATADA: E. P. EVENTOS LTDA -
CNPJ:46.558.892/0001-41.VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).Porto Esperidião-MT, 06 de agosto de 2023 -
MARTINS DIAS DE OLIVEIRA - PREFEITO.

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 13/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade 13/2023 referente ao objeto
definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A “BANDA LAMBASAIA” para o 23º FESTIVAL DE
PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 23 de setembro de 2023.CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.CONTRATADA: R. MOURA MOTA EVENTOS - CNPJ:35.550.529/0001-
63.VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).Porto Esperidião-MT, 06 de agosto de 2023 - MARTINS DIAS
DE OLIVEIRA - PREFEITO.

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 12/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade 12/2023 referente ao objeto
definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR “MATHEUZINHO” para o 23º FESTIVAL DE
PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 23 de setembro de 2023.CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.CONTRATADA: SUCESSINHO PRODUCOES LTDA - 44.193.065/0001-
76.VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).Porto Esperidião-MT, 06 de agosto de 2023 - MARTINS DIAS DE
OLIVEIRA - PREFEITO.

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 11/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade 11/2023 referente ao objeto
definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A BANDA “ERRE SOM” para o 23º FESTIVAL DE
PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 22 de setembro de 2023.CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.CONTRATADA: RONALDO SOARES DOS SANTOS - CNPJ: 30.372.904/0001-
09VALOR TOTAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).Porto Esperidião-MT, 06 de agosto de 2023 - MARTINS DIAS DE
OLIVEIRA - PREFEITO.

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 10/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade 10/2023 referente ao objeto
definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR “MURILO HUFF” para o 23º FESTIVAL DE
PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 22 de setembro de 2023.CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.CONTRATADA: M SHOW PRODUCOES E EVENTOS LTDA -
34.262.043/0001-67.VALOR TOTAL: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).Porto Esperidião-MT, 06 de agosto de
2023 - MARTINS DIAS DE OLIVEIRA - PREFEITO.

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 09/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a HOMOLOGAÇÃO da inexigibilidade 09/2023 referente ao objeto
definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A BANDA “TOME AÍ” para o 23º FESTIVAL DE PESCA
ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 24 de setembro de 2023.CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.CONTRATADA: SUCESSINHO PRODUCOES LTDA - CNPJ: 44.193.065/0001-
76.VALOR TOTAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).Porto Esperidião-MT, 06 de agosto de 2023

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 14/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT, torna público a RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 14/2023 - referente
ao objeto definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A “BANDA NOVO SOM” para o 23º FESTIVAL
DE PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente nos dias 23 e 24 de setembro de 2023.Porto
Esperidião-MT, 05 de setembro de 2023-Roney Batista Cardoso - Presidente da CPL.

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 13/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT, torna público a RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 13/2023 - referente



ao objeto definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A “BANDA LAMBASAIA” para o 23º FESTIVAL
DE PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 23 de setembro de 2023.

Porto Esperidião-MT, 05 de setembro de 2023-Roney Batista Cardoso - Presidente da CPL.

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 12/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT, torna público a RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 12/2023 - referente
ao objeto definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR “MATHEUZINHO” para o 23º
FESTIVAL DE PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 23 de setembro de 2023.Porto
Esperidião-MT, 05 de setembro de 2023-Roney Batista Cardoso - Presidente da CPL.

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 11/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT, torna público a RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 11/2023 - referente
ao objeto definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A BANDA “ERRE SOM” para o 23º FESTIVAL
DE PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 22 de setembro de 2023.

Porto Esperidião-MT, 05 de setembro de 2023-Roney Batista Cardoso - Presidente da CPL.

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 10/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT, torna público a RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 10/2023 - referente
ao objeto definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR “MURILO HUFF” para o 23º
FESTIVAL DE PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 22 de setembro de 2023.Porto
Esperidião-MT, 05 de setembro de 2023-Roney Batista Cardoso - Presidente da CPL.

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 09/2023

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT, torna público a RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 09/2023 - referente
ao objeto definido como: CONTRATAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO COM A “BANDA TOME AÍ” para o 23º FESTIVAL
DE PESCA ESPORTIVA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, respectivamente no dia 24 de setembro de 2023.

Porto Esperidião-MT, 05 de setembro de 2023-Roney Batista Cardoso - Presidente da CPL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dddd63b7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dddd63b7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:34:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




